高 事 第 ３ ０ ２ ８ 号

令 和 ３ 年 ３ 月 ４ 日

各老人福祉施設長 様

大阪府福祉部高齢介護室介護事業者課長

令和３年度社会福祉施設長資格認定講習課程の実施について（通知）

 標記について、社会福祉法人全国社会福祉協議会中央福祉学院から令和３年度の受講案内があり

ました。

 つきましては、受講を希望される場合は、下記のとおりお申し込みください。

記

 ・受講案内及び申込書

社会福祉法人全国社会福祉協議会中央福祉学院ホームページからダウンロード

【中央福祉学院ホームページ】https://www.gakuin.gr.jp/training/course301.html

   ※事情によりダウンロードできない場合は、下記までお問い合わせください。

 ・講習の申込方法   当課または中央福祉学院に受講申込書を提出

   ※今年度から申込方法が追加され、中央福祉学院に直接お申し込みいただくことも可能とな

りました。

 ・講習の申込期限   令和３年３月３１日（水）（消印有効）

   ※上記は当課への申込期限です。受講案内を確認の上、必要事項を記載し、期限までにお申

し込みください。主催者への申込期限及び名簿調整の都合上、期限厳守でお願いします。

【申込み・問合せ先】

〒540-8570 大阪市中央区大手前二丁目

大阪府福祉部高齢介護室

介護事業者課施設指導グループ 塩屋

TEL ０６-６９４４-７１０６（ダイヤルイン）

FAX ０６-６９４４-６６７０

https://www.gakuin.gr.jp/training/course301.html